
„Dievas	taip	pamilo	pasaulį…“	
	 	 	Didžiausia	tragedija	pasaulyje	yra	tai,	kad	žmonės	nežino,	 jog	
Dievas	 juos	 myli.	 Kai	 kurie	 tuo	 tiki	 miglotai.	 Jei	 iš	 tikrųjų	
susimąstytų,	jie	netruktų	suvokti,	kad	jų	tikėjimas	Dievo	meile	yra	
labai	blankus	 ir	 abstraktus.	Nesuvokdami	Dievo	meilės,	 žmonės	
nežino,	 kaip	 patiems	 mylėti	 Dievą.	 Dažnai	 jie	 net	 nebando	 jo	
mylėti,	nes	tai	atrodo	per	sunku	ir	labai	tolima.	
			Daugybei	žmonių	krikščionių	tikėjimas	tėra	lūpomis	išpažįstamų	
dogmų	 ir	 doktrinų	 rinkinys,	 įsakymai	 ir	 priesakai,	 kurių	 privalu	

laikytis	 ir	 jiems	priverstinai	paklusti.	Žinoma,	krikščionys	 turi	 išpažinti	 tikėjimo	dogmas;	 jiems	
privalu	 laikytis	 įsakymų.	 Tačiau	 jie	 taip	 pat	 su	 didžiu	 džiaugsmu	 turi	 suvokti,	 kad	 iš	 esmės	
krikščionių	tikėjimas	yra	Dievo	ir	žmogaus	meilės	nuotykis.	
	 	Ne	paprastos,	bet	aistringos	meilės	nuotykis!	Dievas	taip	pamilo	žmogų,	kad	sukūrė	jį	pagal	
savo	paveikslą.	Dievas	 taip	pamilo	 žmogų,	 kad	pats	 tapo	 žmogumi,	mirė	 ant	 kryžiaus,	 buvo	
Tėvo	prikeltas	iš	numirusiųjų,	įžengė	į	dangų	–	ir	visa	tai	tam,	kad	sugrąžintų	žmogų	pas	save,	į	
tą	dangų,	kurį	žmogus	per	savo	kaltę	prarado.	
Taip,	žinoma,	būdamas	krikščionimi,	žmogus	privalo	 išpažinti	dogmas,	 tačiau	visos	 jos	byloja	
apie	 meilę,	 kuri	 ir	 yra	 jų	 esmė.	 Dievas	 yra	 meilė.	 Kur	 yra	 meilė,	 ten	 yra	 Dievas.	 Be	 meilės	
krikščionių	 tikėjimo	 dogmos	 ir	 doktrinos	 tėra	 negyvos	 raidės,	 kurių	 neverta	 nė	 ištarti.	 Taip,	
žinoma,	 krikščionis	 turi	 laikytis	 įsakymų,	 perduotų	 Mozei	 ant	 Sinajaus	 kalno.	 Tuos	 pačius	
įsakymus	 suprantamai,	 tvirtai,	 švelniai	 ir	 aiškiai	 patvirtino	 Kristus.	 Bet	 jų	 nevalia	 laikytis	 dėl	
negatyvių	 nuostatų,	 iš	 baimės	 ar	 prievartos.	 Abiejų	 –	 Naujojo	 ir	 Senojo	 –	 Testamentų	 visų	
įsakymų	esmė	yra	meilė,	visada	meilė,	begalinė	Dievo	meilė!	
	 	 	 	 Įsakymuose	 yra	 įrašytas	 meilės	 nuotykis,	 į	 kurį	 Dievas	 nori	 įtraukti	 žmogų.	 Įsakymai	
paprasčiausiai	 liepia	 žmogui	mylėti	 savo	 Viešpatį	 ir	 Dievą,	 nuostabų	Mylimąjį,	 ir	mylėti	 savo	
artimą	kaip	save	patį.	Didžiausia	mūsų	amžiaus	 tragedija	yra	 tai,	 jog	žmonės	nesuvokia	arba	
veikiau	nenori	suvokti,	kad	Dievas	 juos	pirmas	pamilo	 ir	kad	 jų	ramybė	 ir	džiaugsmas	slypi	 jų	
meilėje	Dievui.	
	 	 	 	 	 	 	 Katerina	de	Hueck	Doherty,	†1985	

Garbė	ir	šlovė	tau	per	amžius.	
	 	 	 	 	 	 	 	 skaitiniai	knygelėje	40	psl.
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ŠVENČIAUSIOJI TREJYBĖ   - A

SEKMADIENIO		ŠV.	MIŠIOS	
			9	v.r.					už	Beresnevičių	šeimos	mirusius		 	 	 	 (N.Slivinskienė)	
		11	v.r.					už	gyvus	ir	mirusius	parapijiečius		
	 				prašant	Ukrainai	ir	pasauliui	taikos	
	 				†Stasį	Prakapą		 	 	 	 	 	 (šeima)		 				
	 				†prelatą	Edmundą	Putrimą		 	 	 	 (I.Vaišnoras)	
		 				†Oną	ir	Vytautą	Jūdvyčius		 	 	 	 	 (dukra)	
	 				†Mariją	ir	Joną	Gudelius	ir	šeimos	mirusius		 	 (D.Gudelis)	
	 				†Mariją	Matusevičienę		 	 	 	 	 (šeima)	
	 				†Albiną	ir	Antaną	Laurinaičius		 	 	 	 (I.Matus)	
	 				†Janiną	Sungailienę		 	 	 	 	 (šeima)	
	 				†Algį	Medelį		 	 	 	 	 	 (GJ)	
	 				už	pamirštas	sielas			 	 	 	 	 (Prakapų	šeima)

2023	
Stovyklos	“Kretinga”		
Vadovų	darbo	savaitgalis	

Birželio	9	-	11	d.d.	
Bendras	darbo	savaitgalis	

Birželio	16	-	18	d.d	
"Kretingos"	stovykla		
	angliškai	kalbantiems		
liepos	mėn.	2	–	15	d.d.;	
	lietuviškai	kalbantiems		
liepos	mėn.	16	–	29	d.d.	

Spalio	20	-	21	d.d.	
Naudotų	rūbų	ir	daiktų	

išpardavimas	

Spalio	14	d.	
MOZAIKA			

Tylios	Meno	Varžytinės	

Lapkričio	18	mėn.	
Parapijos	70-	mečio	

vakarienė	

Gruodžio	mėn.	
Advento	rekolekcijos	

(data	bus	žinoma	vėliau)	

Gruodžio	10	d.		
Kalėdinis	koncertas	

Gruodžio	25	d.		
KALĖDOS

Parapijos raštinės  
darbo laikas  

Birželis - Spalis 
Pirmadienis - Ketvirtadienis 

9 v.r. - 2 v.p.p. 
Penktadienis 

9 v.r. - 1 v.p.p. 

Rugpjūčio 7 d. - uždaryta 

Rugsėjo 4 d. - uždaryta



“Ateities	fondas”	-		$	345,810	
V.Gaputis	-	$	500	

DĖKUI		JUMS…

“Kai	būnam	dosnūs,	duodi	mums	gausiai”	
	 	 	 Šv.Pranciškaus	malda	

Sekmadienio	ir	“Vilnius	Manor”		
rinkliava	-	gegužės	28	d.			

Parapijai	(	40	vokel.)	-	$	1,060	
Be	vokelių	-		$	59.40	
Per	bankus	-	$	1,360	

DĖKUI	remiantiems	parapijos	veiklą…

	Šv.	Mišiose	gieda:	
9	v.r.	-	Žibutė	Janeliūnienė	ir	Ted	Chornomaz	

11	v.r.	-	“Volungės”	moterų	ansamblis	
vargonininkė		Ilona	Beres

ŠV.	MIŠIOS			birželio	5	-	11		
PIRMADIENIS	(birželio	5):	7	v.v.	†Oną	Inčiūrą	
(R.Inčiūra);	
ANTRADIENIS	(birželio	6):	7	v.v.	už	gyvus	 ir	
mirusius	 geradarius;	 †Antaną	 Laurinaitį	
(Prakapų	šeima);	
TREČIADIENIS	 (birželio	 7):	 7	 v.v.	 †Vytautą	
Jūdvytį	(dukra);	prašant	sveikatos	Valentinai	
(draugė);	†Marry	Anne	Kušlikis	(sesės);	
KETVIRTADIENIS	 (birželio	 8):	 7	 v.v.	 †Mariją	
Gude l i enę	 (B .Kaz l auskas ) ;	 † Joaną	
Zenkevičienę	 (Jaglowitz	 šeima);	 už	
Bacevičių	 gyvus	 ir	 mirusius	 šeimos	 narius	
(A.Bacevičius);	
PENKTADIENIS	 (birželio	 9):	 	 7	 v.v.	 †Antaną	
Laurinaitį	 (R.Simanavičius);	 padėkos	
intencija	(Ruslių	šeima);	
ŠEŠTADIENIS	 (birželio	 10):	 9	 v.r.	 †Joną	 ir	
Bronę	 Maziliauskus	 (I.Kavanagh);	 5	 v.v.	
“Vilnius	Manor”	†Piatrą	 ir	Anelę	Jonošonius	
(E.Shishkus);	
SEKMADIENIS	 (birželio	 11):	 9	 v.r.	 †Arthur	
Augėnas	 (“Kretinga”);	 11	 v.r.	 už	 gyvus	 ir	
mirusius	 parapijiečius;	 †Albiną	 Laurinaitienę	
(G.Laur ina i tytė) ;	 †R i tą	 Radž iūna i tę	
(R.M.Rusinai);	už	Puodžiukų	ir	Valaičių	gyvus	
ir	mirusius	narius	(šeima);	†Stasę	 ir	Rimantą	
Bartusevičius	 (O.Stončius);	 už	 Grambų	
šeimos	 mirusius	 (M.Grambienė);	 †Algį	
Medelį	 (Melnykų	 šeima);	 †Jadzę	 Stankaitis	
(I.Stankaitis);	 už	 †drauges	 Danutę	 ir	
Vilchelminą	 (Sigita);	 †Birutę	Ramanauskienę	
(2	m.)	(J.G.Neimanai).	

Tyliosios meno varžytinės -  
spalio 14 d.  

 Kviečiame VISUS prisidėti prie MOZAIKOS II padovanojant 
meno kūrinius: grafikos, tapybos, skulptūrų.  

Jūsų dovanojamus meno kūrinius mielai priimsime  
parapijos raštinėje pirmadieniais - penktadieniais  

9 v.r. - 12 v.p.p. 
Daugiau info: raminta.nakrosius@gmail.com 

Stovykla “KRETINGA”   kviečia visus į  
Darbo savaitgalius stovyklavietėje:   

vadovų-  birželio 9 - 10 d.d.;  
didyjį bendrąjį - birželio 16 - 18 d.d.  

Garantuota nakvynė ir maistas. Dėl platesnės informacijos 
rašykite Wally Dauginis:  wally.dauginis@bell.ca . 

P.S. *ieškome indų plovėjos ir valytojos 2-4 savaitėms. 
Darbas bus apmokamas; * kas galite padovanoti      

SUV ar VAN, būtume LABAI DĖKINGI.

KLMA	paroda	
Po	 sėkmingos	 parodos	 pristatymo	 Old	 Fort	 Erie	 muziejuje	

praėjusią	 vasarą,	 mūsų	 paroda	 „Europiečių	 pėdsakai	 1812	 metų	
kare“	 bus	pristatyta	Kanados	 lietuvių	muziejuje	archyve	gegužės	28	
dieną.	Parodos	detalės:	2023	m.	gegužės	26-birželio	19	dienomis.		
Valandos:	kasdien	nuo	11	v.r.	iki	4	v.p.p.,	išskyrus	šeštadieniais.

 Paskutinė 2023 metų rinkliava SHARELIFE vajui - šį sekmadienį, 
birželio 4 d. Vokelius, skirtus vajui, rasite bažnyčios prieangyje.   
   Kviečiame visus, pagal Jūsų išteklius, paremti Toronto arkivyskupijos 
palaikomas organizacijas, pasinaudojant vokeliais arba aukoti internete 
www.archtoronto.org “DONATE NOW” ir pasirinkti “Sharelife 
parish’s campaign”.      Dėkojame už paramą ShareLife.

	 	 	 	30	 –	 asis	mūsų	miesto	 “Toronto	 Challenge”	 bėgimas/ėjimas	 įvyks	
sekmadienį,	birželio	11	d.,	9	v.r.	Toronto	centre.		
	 	 	Kviečiame	 visus	 galinčius,	 registruotis	 į	 5	 km	bėgimą	 arba	 į	 1/5	 km	
ėjimą	arba	paremti	mus	pinigine	auka.	Visos	lėšos	bus	skirtos	atnaujinti	
slaugos	namų	“Labdara”	gyventojų	poilsio	kambarį	 ir	taip	pat	atnaujinti	
antro	ir	trečio	aukštų	vestibiulius.		
	 	 Registruokitės	per	 “Running	 room	–	Toronto	Challenge-2023”	puslapį	
arba	 kreipkitės	 į	 Nerijų	 Augutį:	 labdaravolunteering@gmail.com	
416-232-2112	 ext	 412.	 Galite	 paremti	 mus	 online:	 http://
www.canadahelps.org/en/pages/feeling-more-like-home/	
			 	Laukiame	Jūsų	ir	širdingas	dėkui	už	paramą!	
		 	 Slaugos	namų	“Labdara”	darbuotojų	kolektyvas

Sekmadienį,	birželio	11d.,		KVIEČIAME		užsukti	į	
parapijos	kavinę	pasivaišinti	lietuviškais	patiekalais.

http://www.archtoronto.org
mailto:wally.dauginis@bell.ca
mailto:raminta.nakrosius@gmail.com
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Popiežius: Šventoji Dvasia – darnos pasaulyje, Bažnyčioje ir mūsų širdyse kūrėja 
 Sekminių – iškilmėse komentuodamas Žodžio liturgijos skaitinius - homilijoje popiežius kalbėjo apie 
Šventosios Dvasios veikimą pasaulyje, Bažnyčioje ir žmonių širdyse. 
 Bažnyčia nuo pat pradžių šaukiasi Dvasios Kūrėjos (Veni, Creator). Tačiau, jei viskas kyla iš Tėvo, koks 
gi yra Dvasios vaidmuo? Popiežius paminėjo didį Bažnyčios tėvą šv. Bazilijų, kuris rašė: „Jei pamėgintume iš kūrinijos 
atimti Dvasią, visi kūriniai susimaišytų ir jų gyvenimas neturėtų įstatymo, neturėtų jokios tvarkos“. Toks yra Dvasios 
vaidmuo. Ji nuo pat pradžios ir visais laikais yra darnos pradas. Ji visą kūriniją saugo nuo netvarkos ir užtikrina tvarką, 
palaiko jos harmoniją. 
 „Šiandien pasaulyje matome labai daug nesutarimų ir susiskaldymo, – kalbėjo popiežius.  – Nors mes visi esame 
susiję, vis tiek stengiamės gyventi atsiskyrę vieni nuo kitų, nejautrūs, abejingi, o galiausiai ir slegiami vienatvės. Kiek daug 
visokių konfliktų ir karų! Net sunku patikėti, kiek daug blogo gali padaryti žmogus.“ Iš tiesų, sakė Pranciškus, mūsų 
priešiškumą kursto susiskaldymo dvasia, velnias, kurio vardas reiškia būtent skaldytoją. Jis mėgaujasi priešiškumu, 
neteisybe, šmeižtu. Kai susiduriame su nesantaikos blogiu, vien mūsų pastangų darnai atkurti nepakanka. Todėl 
užbaigdamas savąją Išganymo misiją Viešpats išliejo ant sukurtojo pasaulio savo Šventąją Dvasią, kuri yra susiskaldymo 
dvasios priešingybė. Šventoji Dvasia yra vienybės Dvasia, harmonija, kuri atneša taiką. 
 Jos veikimą matome ne tik kūrinijoje, bet nuo Sekminių dienos – ir Bažnyčioje. „Atkreipkime dėmesį, – sakė 
Pranciškus, – kad Šventoji Dvasia sukuria Bažnyčią ne duodama nurodymus ir taisykles, bet nužengdama ant kiekvieno 
apaštalo. Kiekvienas gauna ypatingų malonių ir skirtingų charizmų. Visa ta skirtingų dovanų gausa galėtų sukelti sumaištį, 
tačiau Dvasia gausą ir įvairovę paverčia harmonija. Per Sekmines Dvasia neprimeta savo tvarkos, nesukuria vienos kalbos, 
nepanaikina kultūrų skirtumų. Ji viską suderina ir harmonizuoja, tačiau nesuvienodina ir nestandartizuoja.“ Kaip girdėjome 
antrajame Mišių skaitinyje sakant šv. Paulių, „esama skirtingų malonės dovanų, tačiau ta pati Dvasia. [...] Mes visi buvome 
pakrikštyti vienoje Dvasioje, kad sudarytume vieną Kūną“ (1 Kor 12, 4. 13). „Turime žiūrėti į kiekvieną žmogų, kiekvieną 
tikėjimo brolį ir seserį, kaip priklausančius tam pačiam kūnui, kuriam priklausau ir aš. Šito mus moko Šventoji Dvasia.
“ Popiežius pridūrė, kad būtent to siekia Bažnyčia, pradėjusi Sinodo kelionę. Sinodas yra ir turi būti kelionė pagal Dvasią – 
ne parlamentas, kuriame reikalaujama sau teisių ar mėginama prisiderinti prie pasaulio reikalavimų, ne galimybė eiti ten, 
kur vėjas neša, bet galimybė būti atidiems švelniam Dvasios dvelksmui. „Sugrąžinkime Šventąją Dvasią į Bažnyčios centrą, 
nes kitaip mūsų širdys degs meile ne Jėzui, o sau patiems“, – sakė Pranciškus. 
 Dvasia taip pat kuria darną kiekvieno žmogaus širdyje. „Šiandien, jos šventės dieną, klauskime savęs: ar esu 
klusnus Dvasios harmonijai? O gal man rūpi tik mano planai ir idėjos, gal neleidžiu, kad ji mane vestų, nepaisau jos 
kvietimų? Ar neskubu teisti, rodyti pirštu ir trankyti durimis, laikydamas save kitų auka? Ar pritariu jos harmoningai 
kūrybinei galiai, ar priimu ramybę teikiantį atleidimą? Ar aš atleidžiu kitiems, skatinu susitaikymą ir kuriu bendrystę?“ 
„Nors pasaulis susiskaldęs, nors ir Bažnyčioje daug nesantaikos, nors širdyje nėra ramybės, – sakė popiežius baigdamas 
homiliją, – mes negaiškime laiko kritikuodami kitus ar pykdami ant savęs, bet šaukimės Dvasios: Šventoji Dvasia, Jėzaus ir 
Tėvo Dvasia, neišsenkantis darnos šaltini, tau patikime pasaulį, Bažnyčią ir savo širdis!“ (jm / Vatican News)

“JUK DIEVAS MUS IR JUS SUTVIRTINO IR PATEPĖ KRISTUI; JIS PAŽYMĖJO MUS SAVO 

ANTSPAUDU IR SIUNTĖ Į MŪSŲ ŠIRDIS DVASIOS LAIDĄ” (2 Kor 1, 21-22) 
 Šventoji	Dvasia	pripildė	pirmuosius	krikščionis	meilės	ir	drąsos,	suteikdama	jiems	jėgų	gyventi	tikėjimu	ir	jį	skelbti	
netgi	labai	priešiškame	pasaulyje.	Ši	malonė	mums	suteikiama	Sutvirtinimo	Sakramentu.	Sutvirtinimas	iš	tikrųjų	įspaudžia	
sieloje	neišdildomą	dvasinę	žymę,	„charakterį“;	tai	ženklas,	kad	Jėzus	Kristus	pažymi	krikščionį	savo	Dvasios	antspaudu,	
duodamas	jam	iš	aukštybių	jėgos	būti	Jo	liudytoju.	Sutvirtinimas	atbaigia	Krikšto	malonę;	tai	sakramentas,	kuris	suteikia	
Šventąją	Dvasią,	kad	mus	dar	giliau	įskiepytų	dieviškoje	įvaikystėje,	tvirčiau	suvienytų	su	Kristumi,	tobuliau	sujungtų	su	
Bažnyčia,	 aktyviau	 įtrauktų	 į	 jos	 pasiuntinybę	 ir	 padėtų	 mums	 krikščionių	 tikėjimą	 liudyti	 žodžius	 lydinčiais	 darbais.	
Sutvirtinimo	 sakramentas	 teikiamas	Vyskupo	 Liongino	Virbalo,	 SJ,	 patepant	 šventąja	 krizma	 [kvapniu	 švęstu	 aliejumi]	
kaktą,	uždedant	ranką	ir	tariant	žodžius:	„Priimk	Šventosios	Dvasios	dovanos	ženklą“.		Šiandien	tuos	žodžius	priima:		

Goda Černiauskaitė, Alexander Jonys, Matthew Jonys  
Aras Kalendra, Katarina Stanevičius-Mills, Abigail Oliveira  

ir Septynias Šventosios Dvasios dovanas: Išmintį, Supratimą, Patarimą,  

Tvirtumą, Žinojimą, Maldingumą, Dievo baimę...                                                                                    
 Sutvirtinimo	 Sakramento	 simboliai:	 Raudona	 spalva	 —	 ugnies	 ir	 kraujo,	 karštos	 meilės	 ir	 aukos	 dvasios	
simbolis.	 Sekminių	 dieną	 ant	 apaštalų	 nusileido	 Šventoji	 Dvasia.	 Aliejus	 (Krizma)	—	 Didįjį	 Ketvirtadienį	 vyskupo	
katedroje	pašventintas	kvapnus	alyvų	aliejus,	skirtas	patepti	ką	tik	pakrikštytuosius,	sutvirtinamuosius	ir	šventimais	
Dievui	pašvęstuosius	—	kunigus	ir	vyskupus.	Aliejus	yra	tvirtumo,	džiaugsmo	ir	stiprybės	ženklas.		Patepimo	aliejumi	
simbolis	taip	pat	yra	Šventosios	Dvasios	ženklas,	tapęs	net	 jos	sinonimu.	Įvedant	į	krikščioniškąjį	gyvenimą,	 jis	yra	
sakramentinis	Sutvirtinimo	ženklas.	
				Širdingai	dėkojame	Sutvirtinimo	mokytojams	-	Pauliui	Sukauskui,	Aldonai	Bubulienei	ir	Mantui	Mileriui.	 	
	 	 	 	 	 	 Viešpaties	palaimos	JUMS…



Parapija	nėra	atsakinga	už	užsakytas	reklamas	ar	skelbimus

Lina	Kuliavas	-	Sales	Representative	
Royal	LePage	Real	Estate	Services	Ltd.,	

Brokerage	
bus	416-762-8255;		cell	416-616-1600	

lina@kuliavas.com

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca

Raštinės	darbo	laikas:	
I	-	IV		9:00	v.r.	-	4:00	v.v.	
V		9:00	v.r.	-	2:00	v.p.p.	
Tel.:	(416)	533	0621	

Web:		www.prisikelimas.ca	
Email:	resparish@prisikelimas.ca		

Prisikėlimo	parapija		
1	Resurrection	Rd.,	Toronto,	ON.	M9A5G1

Klebonas:		br.kun.	Jonas	Šileika,	OFM	

		Vikaras/ekonomas:	br.kun.	Raimundas	Bukauskas,	OFM	

						Kunigas:	T.	Augustinas	Simanavičius,	OFM	

Diakonas:	Dr.	Kazimieras	Ambrozaitis			

Parapijos	raštinės	administratorė:	Gitana	Jūdvytytė

sutton group-admiral  realty inc., Brokerage 416.236.6000
Tel. tiesiogiai: 416.568.1604

Padësiu greitai ir gerai parduoti ar nupirkti namà ar butà.
JURGIS KULIE–IUSMielai ir sà˛iningai patarnausiu
Jerzy Kulesza M.Eng., Sales Representative

     kuleza@sympatico.ca

DĖKOJAME	už	Jūsų	aukas.		Jūs	galite	aukoti:	
vokeliuose;	

eTransfer	(naudojant	resparish@prisikelimas.ca;		
Q:	What	is	the		name	of	the	parish?		

A:	Resurrection;		nurodant	kam	skiriama	auka)		
arba	parapijos	svetainėje	www.prisikelimas.ca/lt/give.	
per	bankus	RCU	ir	Parama,	pasirenkant	Direct	deposit.			

Rašant	čekius:	Resurrection	Parish,		
MEMO:	auka	parapijai	ar	Mišioms.	

		Čekius	rašant:	Franciscan	Fathers,	MEMO	rašant:	
Ateities	fondui,	vienuolynui,	remontams,	Alkaniems,	
stovyklai	“Kretinga”,	Onkologijos	centrui	Klaipėdoje.

Konkurencingą atlyginimą 
Sveikatos draudimus 
Reikiamus apmokymus ir daugiau

SIŪLOME:

NARIŲ
APTARNAVIMO

ATSTOVŲ
PAPILDOMA
INFORMACIJA

RPCUL.COM/ABOUT-US/CAREERS

http://www.affiliatedinsurance.ca
http://www.prisikelimas.ca/lt/give
http://www.prisikelimas.ca
mailto:resparish@prisikelimas.ca

